

## INFORMASJON FRA STYRET

En artikkel i Østlandets Blad omtaler parkeringsforholdene i Stenfeltbakken. Noen har klagt til Nordre Follo kommune over at det står mange biler parkert langs veien.

«Vei og Park» i kommunen uttaler til ØB at de er positive til at det blir parkering forbudt i veien. Det skal lages en skiltplan, og man håper på å få parkeringsforbud allerede i 2020.

Styret har mottatt epost fra noen av medlemmene i grendelaget etter at artikkelen stod i ØB. Vi har også hatt samtaler med noen av medlemmene.

Styret er kjent med at mange støtter at vi fortsatt skal få parkere i Stenfeltbakken. Vi har for få p-plasser allerede slik det er, både til være egne biler og når vi får besøk.

Andre ser fram til parkeringsforbud. Man ønsker at det skal være mulig for to biler å møte hverandre. Slik det er i dag, så må den ene bilen ofte rygge, og det går utover trafiksikkerheten.

Vedtektene våre sier hva som er styrets mandat. Styret har ansvaret for fellesarealer, grendehus, garasjer og lignende som medlemmene i grendelaget eier i felleskap.

Styret skal også sørge for å iverksette de vedtakene som Generalforsamlingen (GF) pålegger styret.

I de fleste av epostene vi har mottatt blir styret bedt om å prøve å påvirke kommunen til å gå bort fra tanken om parkeringsforbud. Det kan vi ikke.

Det er 2 årsaker til det.

- Siden vi ikke kan avholde Generalforsamling (GF) p.g.a. Covid-19-pandemien, så kan ikke GF pålegge styret oppgaver. Styret vet heller ikke om flertallet blant medlemmene våre er for eller mot parkeringsforbud. Det vil være feil av styret å utføre oppgaver som flertallet er imot.
- Stenfeltbakken er en kommunal vei, og ikke en del av grendelagets område. Styret kan derfor ikke sette i gang tiltak på eget initiativ uten støtte fra Generalforsamlingen.

Som privatpersoner har samtlige styremedlemmer klare meninger om at vi trenger alle de parkeringsplassene vi kan oppdrive.

En person som bor i grendelaget har kontaktet kommunen, og bedt de komme på befarings før forbudsskilter settes opp. Han har lovt å informere styret om hva som skjer.

Styret kommer tilbake med mer informasjon når vi vet noe mer.